2025年 1月

お取引先各位

テクノホライゾン株式会社

書画カメラ（実物投影機）L-12W 生産終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に関しまして格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました以下の製品につきましては、2024年 12月生産をも

って終了することを決定致しました。

生産・販売終了に伴い、色々とご不便をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。

今までのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、今後もお客様にご満足いただける

教育 ICT製品をお届けするよう尽力して参りますので、引き続き弊社製品をお引き立てくださるよう

お願い申し上げます。

敬具

１）生産終了機種：

書画カメラ   L-12W (JAN:4560353282479)

２）販売終了予定

現在庫をもちまして販売終了いたします。

３）代替機種：

  L-12G （JAN:4560353282974）

４）販売終了製品のサポートについて

  製造終了期日より５年間です。パーツ入手が困難な状況により、修理対応が不可となった

場合にはご了承願います。

尚、本件に関するご質問、第外製品の仕様等につきましては弊社各担当営業までお願い致します。

以上